
Taiwan ten cafe　
【DRINK】Allegies information 2024.4

Category Product　name

8 specified ingredients 20 equivalent specified ingredients

egg milk wheat buck
wheat peanut shrimp crab walnut sesame soybean gelatin orange peach apple kiwi fruit banana almond abalone squid salmon

roe
cashew

nut beef salmon mackerel chicken pork matsutake
mashroom yam caffeine

MILKTEAS

MILK・
SOYMILKS

JUICE・
LASSIS

SODAS

SMOOTHIES

TAIWANESE
TEAS

TABLE FOR TWO

TOPPINGS

Ten milk tea
Brown sugar milk tea

Taiwan sweets milk tea
Small taro ball milk tea

Caramel milk tea
Chinese mesona jelly milk tea

Oolong milk tea
Jasmine milk tea

Ten brown sugar cream milk
Brown sugar milk

Taro milk
Sweet potato milk

Chocolate cocoa milk
Matcha milk

Strawberry milk
Ten brown sugar cream soymilk

Brown sugar soymilk
Taro soymilk

Sweet potato soymilk
Chocolate cocoa soymilk

Matcha soymilk

Mango juice
Mango lassi

Mango soda
Pineapple & passion fruit soda

Strawberry soda

Taiwan sweets smoothie
Ten milk tea smoothie

Mango smoothie

Grapefruit tea
Pineapple & passion fruit tea

Mango jasmine tea
Peach oolong tea

PAssion fruit jasmine tea

Peach oolong tea

Tapioca double
Chinese mesona jelly

Whipped cream
Pineapple nata de coco

Tofu pudding
Almond tofu pudding

Small taro ball
Taro ball

Taro
Sweet potato

Coix seeds
Red beans

Peanuts
Mango

Mango ice cream

Chai milk tea

Strawberry soymilk

Strawberry lassi

Lemon soda

Chocolate cocoa smoothie

Lemon jasmine tea

Jasumine tea

Cheese cream

● ●
● ●
● ● △ ●
● ●
● ●
● △ ●
● ●
● ●
● ●

※  People wiho have wheat allergies very rarely cause allergy symptoms when eat coix seeds.
※Menus may differ in different branches.
※There is a possibility that use common cookware.Please inquire when you order.

○flavors
● ●
●
● ●
● ●
● ●
● ●
● △
● ●

●
● ●
● ●

● ●
● ●
● △

●
● △
● △

△

● ● △ ●
● ● ●

△
● ● ●

●
●

△ ●
○flavors △ ●

△ ●
●

○flavors ●
●

△
● ●

△
●

● ● ●

※1

●

● ●

△：Malic acid

with nata de coco

1

not include tapioca



Taiwan ten cafe　
【SWEETS】Allegies information 2024.4

Category Product　name

8 specified ingredients 20 equivalent specified ingredients

egg milk wheat buck
wheat peanut shrimp crab walnut sesame soybean gelatin orange peach apple kiwi fruit banana almond abalone squid salmon

roe
cashew

nut beef salmon mackerel chicken pork matsutake
mashroom yam

TARO BALLS

HEALTHY SWEETS
TOFU PUDDINGS

ALMOND
TOFU PUDDINGS

TAIWANESE
SNOW ICES

TEN TAIWANESE
CASTELLAS

PINEAPPLE
CAKES

Taro ball & sweet potato
Taro ball & beans ※

Taro ball & chinese mesona jelly △
Special tofu pudding ※ △

Taro ball tofu pudding
Peanuts  tofu pudding

Healthy sweets tofu pudding
Mango tofu pudding △

Almond tofu pudding
Taro ball almond  tofu pudding

Strawberry almond tofu pudding
Mango snow ice △

Strawberry snow ice
Matcha snow ice △

Taiwanese plane castella
Taiwanese plane castella plate

Taiwanese Earl Grey castella
Traditional Pineapple cake

Classic pineapple cake
Cranberry & walnut cake

coix seeds

coix seeds

●
● ●

● ●
●

● ●
●
●

● ● ●
● ● ●
●

● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ● ●
● ● ● ●
● ● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ● ●

※People wiho have wheat allergies very rarely cause allergy symptoms when eat coix seeds.
※Menus may differ in different branches.
※There is a possibility that use common cookware.Please inquire when you order.

● ●

△：Malic acid



Taiwan ten cafe　
【FOOD】Allegies information

2024.4

egg milk wheat buck
wheat peanut shrimp crab walnut sesame soybean gelatin orange peach apple kiwi fruit banana almond abalone squid salmon

roe
cashew

nut beef salmon mackerel chicken pork matsutake
mashroom yam

8 specified ingredients 20 equivalent specified ingredients

Category Product　name

RICE　DISHES

NOODLES

SOUPS

TOPPINGS

MINI　SWEETS

Braised pork rice
Taiwanese mixed rice

Beef noodles
Soupless noodles

Tainan danzai noodles
Tainan danzai noodles

（EXPOCITY）
Spicy sesame noodles

Hot and sour soup noodle
Taiwanese mixed noodles

Salted soybean milk 
Hot and sour soup noodle

Boiled dumpling soup
Set soup

Boiled dumpling
Mini almond tofu pudding

Mini peanuts tofu pudding
Mini taro ball & chinese mesona jelly

● ● ●
● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ●

● ● ● ●
● ●

●
● ●

△：Malic acid

▲ ▲
▲

▲ ▲ ▲
▲ ▲

▲
▲

△

▲：Ingredients and allergens may differ in different branches.Please inquire when you order.

●

※People wiho have wheat allergies very rarely cause allergy symptoms when eat coix seeds.
※Menus may differ in different branches.
※There is a possibility that use common cookware.Please inquire when you order.



Taiwan ten cafe　
【Taiwanese enjoyable set meal】Allegies information

2024.4

egg milk wheat buck
wheat peanut shrimp crab walnut sesame soybean gelatin orange peach apple kiwi fruit banana almond abalone squid salmon

roe
cashew

nut beef salmon mackerel chicken pork matsutake
mashroom yam

8 specified ingredients 20 equivalent specified ingredients

Category Product　name

RICE　DISHES

NOODLES

SOUPS

TOPPINGS

MINI　SWEETS

Braised pork rice

Taiwanese mixed rice

Beef noodles

Soupless noodles

Hot and sour soup noodle

Tainan danzai noodles

Spicy sesame noodles

Salted soybean milk 

Set soup

Boiled dumpling

Mini almond tofu pudding

Mini tofu pudding

Mini taro ball & chinese mesona jelly

● ● ●
● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ●
●

※People wiho have wheat allergies very rarely cause allergy symptoms when eat coix seeds.

※There is a possibility that use common cookware.Please inquire when you order.
※Menus may differ in different branches.

●

● ● ● ●

● ●

△：Malic acid

▲
▲ ▲

▲

△

▲：Ingredients and allergens may differ in different branches.Please inquire when you order.


